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Beste lezer,

Met dit beknopte jaarverslag geven we jou en u een korte terugblik op
afgelopen jaar 2023.

Dankbaar en vol verwondering kijken we terug op 2023! In juni mochten we
ons 3 jarig jubilieum vieren en werd de stichting officieel opgericht. Structureel
waren er huisgroepbijeenkomsten, bemoedigingssamenkomsten,
gebedsbijeenkomsten, het 2e kampeerweekend, kernkrachtavonden en werd
als mijlpaal een visieavond belegd en nog veel meer...

We zijn God dankbaar voor alle ontvangen zegeningen!

We ontvingen boven bidden en danken. (Efeze 3 : 20)
Vol verlangen en verwachting kijken we dan ook uit naar 2024,
Bid en werkt u mee voor een grote oogst?

Nico van der Smit ~ Voorzitter

Henri Benjamins Secretris

Siebe van Rijn Penningmeester
Johan Otterspeer  Algemeen bestuurslid
Jan Remmers Algemeen bestuurslid

Stichting Hart voor de Krimpenerwaard




Financieel

Jahweh Jireh - God voorziet!

Wees niet bevreesd, u gaat veel musjes te boven (mattheus 10 : 29)

Met enorme dankbaar kunnen we vaststellen dat er ruim voorzien is in middelen!
Aan God dlle eer! Door onverwachte giften was er ruim genoeg voor alles.

We danken ook alle broeders en zusters die diverse kosten zelf op zich namen.
Aan God dlle eer en glorie!
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Kostenplaats:
Bestuurskosten
Boeken

Catering

Diaconaal
Evangellisatie
Giften

Huur locatie

Kosten bijbels, kaarten en
dergelijke

Kosten bijbelstudie
Kosten boekhouden
Kosten promotie
Sprekersvergoeding
Techniek

(leeg)
Resultaat:

-41,46
-217,28
-84,47
-112,06
-222,00
8.386,75
-3.209,30
-413,07

Ol ol fol o i T fwd fw!

-727,40
-106,05
-118,43
-892,00
-280,85

-4,00
1.958,38
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Wil je meer inzicht in de cijfers? Heb je vragen?
Neem dan contact op met onze penningmeester via:
penningmeester@hartvoordekrimpenerwaard.nl

Stichting Hart voor de Krimpenerwaard




In juni werd de stichting
officieel opgericht

We vieren 3 jaar Mannenavond met Er was een serie kernkracht-  In februari werd er een avond
Hart voor de Krimpenerwaard Dustin Renz avonden over de Romeinenbrief over muziek gehouden

Het einde van de In april werd de eerste
Geestelijk Groei cursus  openluchtsamenkomst van
sloten we af 2023 gehouden

met een Sing-Inn

Het (bijna traditionele) tienerevent in september

Stichting Hart voor de Krimpenerwaard










